

راهنمای مطالعه کتاب مقدس

سه ماهه سوم ۲۰۲۰: جولای | آگوست | سپتامبر

ایجاد دوستی برای خدا: خوشی مشارکت در ماموریت خداوند



Justina

فهرست مطالب

۱. چرا شاهد؟ — ۷ تیر — ۱۳ تیر ۴
۲. شهادتهای عالی: قدرت شهادت شخصی — ۱۴ تیر — ۲۰ تیر ۱۴
۳. عیسی مردم را چگونه می بینند — ۲۱ تیر — ۲۷ تیر ۲۴
۴. قدرت دعا: شفاعت برای دیگران — ۲۸ تیر — ۳ مرداد ۳۴
۵. شهادت دادن با روح توأمند — ۴ مرداد — ۱۰ مرداد ۴۴
۶. امکانات نامحدود — ۱۱ مرداد — ۱۷ مرداد ۵۴
۷. مشارکت کلام — ۱۸ مرداد — ۲۴ مرداد ۶۴
۸. مانند مسیح خدمت کنید — ۲۵ مرداد — ۳۱ مرداد ۷۴
۹. پرورش طرز برخوردی جاذب ۱ شهریور — ۷ شهریور ۸۴
۱۰. راهی جالب برای مشارکت ۸ شهریور — ۱۴ شهریور ۹۴
۱۱. داستان مسیح را به مشارکت گذاشتن — ۱۵ شهریور — ۲۱ شهریور ۱۰۹
۱۲. پیامی که ارزش مشارکت را دارد — ۲۲ شهریور — ۲۸ شهریور ۱۱۴
۱۳. گام برداشتن در ایمان — ۲۹ شهریور — ۴ مهر ۱۲۴

Editorial Office: 12501 Old Columbia Pike, Silver Spring, MD 20904

Come visit us at our Web site: <http://www.absbg.adventist.org>

Principal Contributors

Mark Finley

Editor

Clifford R. Goldstein

Associate Editor

Soraya Homayouni

Publication Manager

Lea Alexander Greve

Editorial Assistant

Sharon Thomas-Crews

Pacific Press® Coordinator

Tricia Wegh

Art Director and Illustrator

Lars Justinen

Design

Justinen Creative Group

Middle East and North Africa Union

Publishing Coordinator

Michael Eckert

Farsi Team

HH / BK

Farsi Layout and Design

Jónatas Silveiro



Sabbath School
Personal Ministries

حق چاپ محفوظ و مخصوص «کنگره عمومی ادونتیستهای روز هفتم» میباشد. هیچیک از بخشهای این کتابچه راهنمای مطالعه کتاب مقدس مدرسه سبت ویژه بزرگسالان بدون اجازه قبلی و کتبی از کنگره عمومی ادونتیستهای روز هفتم (جزال کنفرانس) قابل ویرایش، تغییر، اصلاح، اقتباس، ترجمه، تکثیر یا انتشار نیست. دفاتر بخشهای تابعه کنگره عمومی ادونتیستهای روز هفتم مجاز هستند تا طبق دستورالعمل ویژه ای ترتیبی اتخاذ نمایند تا کتابچه راهنمای مطالعه کتاب مقدس مدرسه سبت ویژه بزرگسالان ترجمه گردد. حق طبع و نشر مطالب ترجمه شده و انتشارات آنان متعلق به کنگره عمومی است. عناوین (ادونتیستهای روز هفتم) و (ادونتیست) و آرم شعله گون جزو اسامی و علامت تجاری ثبت شده متعلق به کنگره عمومی ادونتیستهای روز هفتم میباشد و استفاده از آن بدون اجازه قبلی از کنگره عمومی ممنوع است.



ایجاد دوستی برای خدا: خوشی مشارکت در ماموریت خداوند

موقعی پیش می آید که جرقه ای کوچک در ذهن، تفاوت شگرفی در زندگی ما ایجاد می کند. چند سال پیش با برخی از همکارانم در جلسه ای مشورتی حضور داشتم. گفتگوی ما به جلسه ای برای به مشارکت گذاشتن ایمان، شهادت، و بشارت تبدیل شد. یکی از دوستانم این این اندیشه را ابراز نمود که، «ماموریت بشارتی در درجه نخست کار خداست. تمامی ملکوت برای نجات سیاره ما مشغول به کارند. و وظیفه ما این است تا با مسرت برای نجات گمگشتگان با او همکاری کنیم. به نظر می رسد که گوئی باری سنگین از روی دوش من برداشته شده باشد. این وظیفه من نبود که دنیای گم گشته در گناه را نجات دهم. این کاری بود که پیش از این خداوند انجام داده بود. مسئولیت من همکاری با او در کاری بود که او از قبل انجام میداده است.

این ایده که کار ماموریت بشارتی، کار خداست، در سراسر کتاب مقدس آشکارا بیان شده است. سلیمان ایده فوق را اینگونه بیان میکند، «خداوند ابدیت را در دل‌های ایشان نهاده است». (جامعه ۳: ۱۱). وقتی فردی در این دنیا متولد میشود، خدا تمایل به ابدیت را در اعماق وجود او قرار میدهد. همانطور که آگوستین گفته است، «پروردگارا، ما به خاطر تو خلق شده ایم، و قلبهای ما هرگز آرام نخواهد گرفت تا زمانی که در تو آرام بگیریم». مطابق با انجیل یوحنا، مسیح نوری است که به هر کس که به این دنیا می آید، می تابد (۱: ۹). خداوند نه تنها در وجود هر کدام از ما شوق رسیدن به خودش را قرار داد، بلکه روح القدس خود را فرستاد تا ما را به سوی او هدایت کند. هرگونه تمایل به نیکوکاری و محکومیت از گناه توسط روح القدس القا میشود. انگیزه

هرگونه اشتیاق به نیکی، مهربانی، و از خودگذشتگی، در ابتدا توسط روح القدس در ما ایجاد میشود. حتی اگر ما آنرا کاملاً درک نکنیم و متوجه نشویم، روح القدس در زندگی ما کار می کند تا ما را بسوی مسیح سوق دهد (یوحنا ۱۶: ۷ تا ۱۵). لیکن خود مسیح بزرگترین هدیه برای همه ماست.

هنگامیکه بشر نومیدانه در گناه سقوط کرد، و به مرگ ابدی محکوم شد، محبت خداوند پیشقدم شد. لوقا مینویسد، «زیرا پسر انسان آمده است تا گمشده را پیدا کند و نجات دهد» (لوقا ۱۹: ۱۰). پولس رسول اضافه میکند، «اما خدا محبت خود را نسبت به ما کاملاً ثابت کرده است. زیرا در آن هنگام که ما هنوز گناهکار بودیم مسیح به خاطر ما مُرد» (لوقا ۵: ۸). خداوند در راه نجات ما پیشقدم شد. مسیح جلال و شکوه آسمان را رها کرد و برای انجام ماموریت نجات ما به این جهان تاریک قدم گذاشت.

قبل از اینکه همچون کودکی آهسته به سوی او گام برداریم، او با یک جهش بزرگ بسوی ما آمد. قبل از اینکه ما برای همیشه زندگی خود را تسلیم او بکنیم، او با تسلیم جان خود آزادی ما را تضمین کرد. ما دشمن او بودیم، اما او دوست ما بود. ما به او پُشت کردیم، اما او با روی گشاده به سوی ما آمد. ما توجهی به او نداشتیم، اما او به شدت نگران ما بود.

مسیح در کتاب لوقا باب ۱۵، مانند یک چوپان خوب و مهربان که در پی گوسفند گمشده خود میباشد، و زنی که دیوانه وار به دنبال سکه گمشده جیبی خود می گردد، و پدری پیری که مشتاقانه و شتابان برای دیدار پسر گمشده خود میدود، به تصویر کشیده شده است. خانمِ الن جی وایت در یک جمله شگفت انگیز و قابل تفکر، اینطور بیان میکند: «نقشه بزرگ رستگاری پیش از بنیاد جهان از طرف خداوند طرح شد. مسیح در این طرح شگفت انگیز برای پرداخت فدیة انسان گناهکار در کناری نایستاد و بی تفاوت نماند. در شورای ملکوت، قبل از آفرینش جهان، پدر و پسر با هم متعهد شدند که اگر انسان نسبت به خدا وفادار نماند، مسیح، او که با پدر یکی بود، در جایگاه گناهکار قرار گیرد، و مرگ که مجازات گناه بود را از جانب انسان متحمل شود.» *The Advent Review and Sabbath Herald*، ۱۵ نوامبر سال ۱۸۹۸.

برای لحظه ای فکر کنید. ما امتیاز و افتخاری باورنکردنی، مسئولیتی بزرگ و همچنین شادی ابدی مشارکت با مسیح و همکاری با او را در ماموریتش داریم. و این مبحثِ تمامی درس‌های این سه ماهه است که مورد مطالعه قرار خواهیم داد.

مارک فینلی، اهل کانتیکت ایالت متحد امریکا، مبشر مشهور بین المللی، معاون دبیر مجمع عمومی [کلیسای ادونتیستهای روز هفتم]، از سال ۲۰۰۵ تا سال ۲۰۱۰ بوده است. او بعد از بازنشستگی، به عنوان دستیار رئیس مجمع عمومی کلیسای ادونتیستهای روز هفتم مشغول بکار شد. کشیش فینلی و همسرش، ارنستین، دارای سه فرزند و پنج نوه میباشند.